quarta-feira, 16 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos justificativa da escolha e dos
pareceres do Controle Interno e Jurídico, preenchidos os requisitos legais e observado que todas as fases
pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0115/2025, sob a modalidade Dispensa, autuada
sob o nº 064/2025, foram alcançadas, com fundamento no inciso II do art.75, da Lei nº. 14.133/2021,
AUTORIZO A CONTRATAÇÃO, determinando a celebração de contrato em favor da empresa:
WILSON DE JESUS SILVA, inscrita no CNPJ nº 10.158.881/0001-27, com o valor de R$ 60.000,00
(sessenta mil reais) para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 15 de julho de 2025. Marcos
Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88055893BCDFD20C9B3B208614102EEE

		2025-07-16T16:14:26-0300